

Asia: LVM/337/03/2018

Lausuntopyyntö hallituksen esityksestä luotsauslain muuttamiseksi

Lausunnonantajan lausunto

Yleiset huomiot hallituksen esityksestä

Digitaalisten ratkaisujen testaaminen ja palveluiden kehittäminen merenkulun tehokkuuden ja turvallisuuden parantamiseksi mahdollistaa suomalaiselle merenkulku ekosysteemille edelläkävijä aseman globaalisti.

Teknologia mahdollistaa jo nyt paremman olosuhde- ja tilannetietoisuuden. Näiden teknologioiden testaamisen mahdollistaminen lakimuutoksella, vauhdittaa teknologioiden ja ratkaisujen kehittämistä ja käyttöönottoa, ja näin edistää turvallisempaa merenkulkua, uusien digitaalisten liiketoimintapotentialien syntymistä ja kilpailukykyä globaalisti.

Huomiot hallituksen esityksen perusteluista

Kokeilualueena Suomen saaristo antaa mahdollisuuden testata ratkaisuja äärimmäisissä olosuhteissa, samalla saaristo mahdollistaa teknologian sijoittamisen, asentamisen ja testaamisen. Kokeilualueelta kerätty tieto ja tulokset tukevat edelleen laaja-alaisesti infrastruktuurin kokonaisvaltaisen testialustan kehittämistä ja laajan kytkennän eri toimijoiden kesken mukaan lukien mm satamat ja väyläviranomaiset. Digitaalinen ja reaaliaikainen tieto kokeilualueelta mahdollistaa turvallisemman ympäristö-, olosuhde- ja tilannekuvan, kuin tilannekuvan muodostaminen alukselta. Tämän kaltainen kokeilun mahdollistava infra on jo tekeillä.

Huomiot lakiehdotuksesta

-

Muut huomiot

Muut huomiot

Kokeilualueelta kerätty tieto mahdollistaa sen hyödyntämisen laajasti mm. kokeilussa havainnoitujen turvallisuuteen liittyvien ratkaisujen, palveluiden ja menettelyiden kehittämisessä. Tieto on myöskin jälkikäteen tarkastettavissa. Saatua tietoa ja osaamista voidaan hyödyntää

turvallisuutta edistävien ratkaisujen ja palveluiden kehittämisessä kuten etukäteen simuloitujen tilanteiden koulutuksessa ja harjoituksissa.

Kokeilu mahdollistaa edelleen uusien digitaalisten ratkaisujen ja liiketoimintojen kehittämisen sekä palveluntarjonnan laaja-alaistamisen myös koulutuksessa. Tämän lisäksi se mahdollistaa edelläkävijä aseman globaalissa keskustelussa ja varmistaa digitaalisen murroksen hallinnan sääntelyn ja liiketoimintojen kannalta suotuisasti.

Leponiemi Rami
Rolls-Royce Oy Ab - Rolls Royce Ship Intelligence